NMC
1
/0
1
-
2
0
1

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Transmetteur de niveau pour liquides Modèle NMC
Code de commande (exemple: NMC-N 1 2G6 0 3)
Dimensions  (Dimensions en mm)
NMC-N       NMC-H
Modèle Longueur d’électrode* Raccord process ATEX Alimentation
NMC-N
(Standard)
NMC-H
(Haute température)
NMC-T
(avec tube de référence)
1 = jusqu’à 1 m
2 = jusqu’à 2 m
3 = jusqu’à 3 m
4 = jusqu’à 4 m
2G6 = G1, acier inox
0 = sans
E = ATEX
 3 = 10 ... 35 VDC
  (12 ... 30 VDC ATEX)
NMC-S
(Double sondes raccord
en PVDF)
9G9 = G2, PVDF
* SVP spécifi er la longueur de l’électrode »L« en toute lettre
4 www.kobold.com  1
/0
1
-
2
0
1
1
85
80
38 M4
25 G1AG
Ø28
Edelstahl
1.4305
PTFE Ø 6
»L
«
m
ax
. 4
00
0
m
m
SW 46
85
80
35
20
SW 46
G2 AG
2 x Ø 16
PVDF
PVDF
»L
«
m
ax
. 4
00
0
m
m
10
20
G 1 G 1